Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 31 de Março de 2014 – Diário Oficial Eletrônico– ANO III| Nº 027 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano III www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA

ERRATA - O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público a
realização da Tomada de Preço nº. 003/2014, e para tanto retifica a
descrição do objeto para constar onde se lê “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
CONTABILIDADE PÚBLICA, LICITAÇÕES, CONTRATOS,
CONTROLE INTERNO E PESSOAL no Município de Piracema/MG”;
Leia-se: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICO-CONTÁBIL EM CONTABILIDADE
PÚBLICA, EM ESPECIAL NO ACOMPANHAMENTO, TREINAMENTO
E ORIENTAÇÃO QUANTO À IMPLANTAÇÃO DO PCASP, DCASP,
PCP, CPE E PCO, GEO-BORAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS,
CONTROLE INTERNO E PESSOAL no Município de Piracema/MG”.
Procedida à retificação acima, o remanescente instrumento do
convocatório permanece inalterado. Aquisição do edital será através do
site: www.piracema.mg.gov.br e demais Informações/esclarecimentos
poderão ser obtidas através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br.
Presidente da Comissão de Licitação: Jacqueline Mércia Greco Pinto.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

http://www.piracema.mg.gov.br/
http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2014-03-31T14:09:45-0300
	Adilson Washington Greco